АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Степановский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06.08.2015г.  №  43 - п

                  с. Степановка
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов  в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Оренбургской области

В связи с предстоящими выборами  депутатов представительных органов  муниципальных образований Оренбургской области,  в соответствии с  Законом Оренбургской области от 05.11.2009г. №3209/719-IV-ОЗ  «О выборах  депутатов представительных органов  муниципальных образований Оренбургской области »,

1. Выделить  и оборудовать на территории  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования.

         3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          А.Д.Бикметов
Разослано: администрации района, прокурору района, председателю избирательной комиссии И.И. Черемисину

                                                                                                                Приложение
                                         к Постановлению
администрации сельсовета

                                                                                                 № 43-п  от 06/08/2015 г
                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  в муниципальном образовании  Степановский сельсовет Ташлинского района

	Наименование населенного пункта
	Место  расположения
	Адрес
	Примечание

	Степановский сельсовет

	 Центральный въезд в село
	Ул.  Советская, 24/1

	Информационный щит на  здании СДК

	с. Степановка

	С.Степановка
	 здание столовой
	Ул.Школьная,1
	Информационный щит на здания столовой

	С.Курташка
	 здание ФАП
	Ул.  Мира, 15
	Информационный щит у здания ФАП

	С.Каменноимангулово
	здание бригадной конторы
	Ул.  Мира, 13
	Информационный щит у  здания  конторы